16-02-2024 15:15:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido tem a finalidade de solicitar à Secretaria de Obras que se faça uma análise criteriosa do
trabalho a ser executado considerando o nível de qualidade necessário para o pavimento, a importância da via para a
economia da região e o próprio custo- benefício de realização de um trabalho completo de recuperação, para os locais
de maiores ocorrências de buracos, evitando assim a realização rotineira de serviços públicos (material e pessoal) no
mesmo local, gerando assim uma economia considerável ao erário.

solicitação de recapeamento asfáltico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2019

EM TODA A EXTENSÃO DO MUNICÍPIO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 13860/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total